— 1 —

市政府关于陈晓峰等同志职务任免的通知

通政干〔2024〕16号

各县（市、区）人民政府，市各直属园区管委会，市各委、办、

局，市各直属单位：

经研究决定：

陈晓峰同志任南通市交通运输局副局长，免去其南通市铁路

办公室副主任职务；

曹阳同志任南通市水利局副局长；

杭亚军同志任南通市审计局副局长，免去其南通市审计局总

审计师职务；

韩建新同志任南通市审计局副局长，免去其南通市文化广电

和旅游局副局长职务；

汤海英同志任南通市审计局副局长，试用期一年；

王建同志任南通市统计局副局长，免去其南通市统计局总统

计师职务；

孙烨同志任南通市铁路办公室副主任，免去其南通市交通运

输局总工程师职务；

免去王强同志南通市司法局副局长职务；

免去华伟同志南通市住房和城乡建设局副局长职务；

免去曹建中同志南通市交通运输局副局长职务；

免去施宏伟同志南通市审计局副局长职务；

免去陈金辉同志南通市数据局副局长职务；

— 2 —

免去沈飞同志南通市机关事务管理局副局长职务；

免去孙尔良同志南通市粮食和物资储备局副局长职务。

南通市人民政府

2024年9月14日

（此件公开发布）